
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

21.03.2017 № 32 

 
О  назначении на должность председателя 

Контрольно - счётной комиссии  

муниципального образования город Суздаль  

       

 

 В соответствии с Уставом города Суздаля, решением Совета народных 

депутатов города Суздаля от  29.12.2015 № 50 «Об утверждении Положения о 

Контрольно – счётной комиссии муниципального образования город Суздаль в 

новой редакции»  Совет народных депутатов муниципального образования 

город Суздаль  р е ш и л: 

1. Назначить на должность председателя Контрольно – счётной комиссии 

муниципального образования город Суздаль Куртыжову Ирину Владимировну. 

2. Настоящее решение вступает в силу  27 марта 2017 года. 

 

 

 

 
 

Глава  города Суздаля 

 

 Л.В.Майорова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


